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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 24 m2,

Białystok, centrum

Cena 165 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą komfortowego mieszkania, które znajduje się w nowo
wybudowanym apartamentowcu przy ul. Jurowieckiej. Lokal mieszkalny usytuowany jest na III piętrze
w nowoczesnym  X-piętrowym budynku. W inwestycji znajdziemy oczywiście windę oraz mnóstwo
udogodnień dla przyszłych właścicieli.
Mieszkanie posiada powierzchnię - 23,74 m2 - a jego przemyślany rozkład sprawia, że mieszkanie wydaje się być
większe niż w rzeczywistości. Na powierzchnie lokalu składają się:
- pokój dzienny z aneksem kuchennym i sypialnianym,
- łazienka z WC,
- przedpokój.
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Atutem mieszkania jest przynależność bardzo dużej loggii o powierzchni ponad 7 m2.
Mieszkanie jest w stanie deweloperskim, co sprawia że przyszły nabywca będzie posiadał możliwość
wykończenia wnętrz według własnego gustu. 
Do zakupu dodawany jest projekt aranżacji wnętrza mieszkania wykonany przez architekta.
Nieruchomość jest świetnie zlokalizowana - Centrum miasta . W pobliżu znajdziemy wiele punktów usługowych,
handlowych, szkołę podstawową, przedszkole, gimnazjum, uczelnie wyższe, przystanki autobusowe, etc!
Mieszkanie idealnie nadaje się dla studenta bądź w celach inwestycyjnych!
Możliwość dokupienia najlepiej usytuowanego miejsca parkingowego!
Zadzwoń już dziś i umów się na bezpłatną prezentację!

Symbol KB/261 Cena 165 000 PLN

Cena za m2 6 875 PLN Powierzchnia całkowita 24 m²

Rok budowy 2018 Czynsz ofertowy 230 PLN

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle centrum Ulica Jurowiecka

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard DEWELOPERSKI Materiał ścian INNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 10 Stan instalacji NOWA

Winda w nieruchomości JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Typ garażu PODZIEMNY

Loggia JEST Widok na wschód JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


